
LICITAÇÃO PR01721 MODALIDADE PROCESSO 1894/2021

VLR ESTIMADO R$ 71.596,63 Nº DT ABERTURA 27/05/2021

REQUISITANTE TAA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/05/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 07/06/2021

43.478,52

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

aquisição de bombas diafragma dosadoras e acessórios sobressalentes p/ aplicação de coagulantes de 0 a 580 L/H

PREGÃO PRESENCIAL

017

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

PROMINENT BRASIL LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


